杭州市临安区供销合作总社2024年12月政府采购意向

来源：杭州市临安区供销合作总社  发布时间：2024-12-06  浏览次数：218

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市临安区供销合作总社2024年12月采购意向公开如

下：

采购单位 杭州市临安区供销合作总社

采购项目名称 临安区2025年度农资储备项目

预算金额（元） 500000.00

是否面向中小企业 面向中小企业

落实政府采购政策功能情
况

落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年01月

采购需求概况

标的名称：临安区2025年度农资储备项目
数量/单位：1/年
预算金额（元）：500000.00
采购目录：C09990000其他农林牧渔服务
需实现的主要功能或者目标：完成全区整年农药13吨、化肥1400
吨的储备任务
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 储备农药、化肥符合
国家相关质量标准；按照业主单位和专家论证常备数储备； 保证
物资质量及数量； 合同签订起1年。

联系人 杭州市临安区供销合作总社

联系电话 13588882366

备注 /

杭州市临安区供销合作总社

2025/6/17 17:19 杭州市临安区供销合作总社2024年12月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=me1CYvhhfFbKxDE3NM2aIw%3D%3D 1/2

2024年12月06日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

附件信息:

农资储备建议征求意见表.pdf (1.4 M)

2025/6/17 17:19 杭州市临安区供销合作总社2024年12月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=me1CYvhhfFbKxDE3NM2aIw%3D%3D 2/2

https://file-open-doc.zcygov.cn/1014AN/undefined/330185/10007494008/202412/64732e53-be6e-4c28-a08f-056588b2604e.pdf